
Производ Деб. Димензии Ед.мера Цена со ДДВ Норма за

mm m2 m2

BASIC Board

Retail 12mm 600x600, 1200x600 m2 476.00 1

Savanna * 12mm 600x600 m2 516.00 1

Ecomin Planet 13mm 600x600, 1200x600 m2 450.00 1

Ecomin Filigran 13mm 600x600, 1200x600 m2 450.00 1

Orbit 13mm 600x600, 1200x600 m2 615.00 1

Antaris C 13mm 600x600, 1200x600 m2 615.00 1

Feria * 15mm 600x600, 1200x600 m2 615.00 1

CORELINE Board

Casa 15mm 600x600, 1200x600 m2 735.00 1

Feinfresko 15mm 600x600, 625x625 m2 623.00 1

Star 15mm 600x600, 625x625 m2 588.00 1

Sahara 15mm 600x600, 1200x600 m2 624.40 1

Plain 15mm 600x600, 1200x600 m2 791.00 1

LAMINATED Board

Perla OP 0.95 15mm 600x600, 1200x600 m2 1365.00 1

Perla 17mm 600x600, 1200x600 m2 1430.00 1

Perla OP 1.0 20mm 600x600, 1200x600 m2 1495.00 1

Perla dB 19mm 600x600 m2 2104.70 1

Ultima+ 19mm 600x600, 1200x600 m2 1820.00 1

Ultima+ OP 20mm 600x600, 1200x600 m2 2665.00 1

Ultima+ dB 19mm 600x600, 1200x600 m2 2665.00 1

HEALTHCARE Board

Bioguard Plain 15mm 600x600, 1200x600 m2 1134.00 1

SaniGuard 15mm 600x600, 1200x600 m2 1351.00 1

Bioguard Acoustic 17mm 600x600, 1200x600 m2 1610.00 1

Bioguard Acoustic OP 15mm 600x600, 1200x600 m2 1960.00 1

Newtone Residence 6mm 600x600 m2 2730.00 1

Плочи  за спуштен плафон
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Производ Деб. Димензии Ед.мера Цена со ДДВ Норма за

mm m2 m2

Ценовник на елементи за спуштени плафони

Т носечки профил * 3600 mm m' 90.00 0.84

Т разделен профил * 1200 mm m' 90.00 1.67

Т разделен профил * 600 mm m' 90.00 0.84

L опшивен профил * 3000 mm m' 75.00 0.70

Комплет конструкција m2 354.00

Armstrong Savanna * 12mm 600x600 m2 870.00

Armstrong Feria * 14mm 600x600, 1200x600 m2 969.00

Напомена: 

Артиклите означени со * постојано ги имаме на залиха.

Ценовникот важи од 15.01.2023 год.

Цените се подложни на промена без претходна најава.

Сликите на артиклите се достапни нашата веб страна www.baucentar.mk

Од останатите модели на залиха чуваме ограничени количини, 

нарачка на поголеми количини е можна по претходен договор.

Конструкција за спуштен плафон без плочи

Комплет спуштен плафон со конструкција и плочи по норма
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